
UCHWAŁA NR XIII/84/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie rozszerzenia terenu cmentarza komunalnego przy ul. Słonecznej w Rymaniu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40, art. 41, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o 
cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj.: Dz. U. Z 2015 r., Nr 2126), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o rozszerzeniu cmentarza komunalnego położonego na działkach numer geodezyjny 
260 i 628/1 przy ul. Słonecznej w Rymaniu o działkę numer geodezyjny 261/2, przyległą do cmentarza 
komunalnego, która stanowi własność Gminy Rymań.

2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego w Rymaniu oznaczone zostały 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: D0009306-4F48-4B0D-B85D-102F899ECF67. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/84/16

Rady Gminy Rymań

z dnia 17 lutego 2016 r.

Cmentarz komunalny w Rymaniu przy ul. Słonecznej

Id: D0009306-4F48-4B0D-B85D-102F899ECF67. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych z dnia 31 stycznia 1959 r., o założeniu i

rozszerzeniu cmentarza komunalnego decyduje Rada Gminy po uzyskaniu zgody Państwowego

Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kołobrzegu wydał pozytywną opinię w sprawie przyłączenia

działki nr 261/2 do istniejącego cmentarza komunalnego w Rymaniu. Na obecnym cmentarzu komunalnym

jest mało miejsc przeznaczonych do pochówku zmarłych, zachodzi więc potrzeba powiększenia jego

powierzchni.

W związku z powyższym podjęcie powyżej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: D0009306-4F48-4B0D-B85D-102F899ECF67. Podpisany Strona 1




